2009年 12月吉日
全国賃貸管理ビジネス協会
中国支部会員 各位

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部
支部長 水野隆司

（財）日管協・全管協 中国支部合同支部会開催のご案内
拝啓、新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会
支部運営に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度（財）日管協・全管協中国支部合同支部会を下記の通り開催する運
びとなりました。
今回は、㈱船井総合研究所谷内広昭氏より、「夢と誇りのもてる賃貸仲介・管理業」
のご講演と、「ハガキ道に生きる」の坂田道信先生 を講師にお迎えして講演をいた

だきます。
事業年度最後の支部会となりますので、時節柄ご多忙かとは存じますが、万障お
繰り合わせの上、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具
記

１．日   時  2009 年 1 月 14 日（火）13：30～17：30 受付 13：00 より
２．場   所  岡山全日空ホテル 1 階 曲水の間
３．プログラム
第 1 部 合同支部会  13：30～17：30
    共済会報告
    新新商品セミナー

・講    演
第一部 株式会社船井総合研究所 谷内広昭氏
（仮）「夢と誇りのもてる賃貸仲介・管理業」
第二部 はがき道 坂田道信氏
「ハガキ道に生きる」

第 2部 懇親会    17：40～19：30
以上

■ 岡山全日空ホテル■
岡山市駅元町 15-1
086（898）1111

       岡山駅西口より徒歩 2分

中国支部 支部会出席確認書

ＦＡＸ送付先 086-246-1430
中国支部事務局 担当：土細工 裕治 TEL 082-545-6208

貴    社    名

支 部 定 例 会 １． ご 出 席       ２．  ご 欠 席

出  席  者  名 １．          様  ２．          様

３．          様  ４．          様

５．          様  ６．          様

懇    親    会 １． ご 出 席       ２．  ご 欠 席

出  席  者  名 １．          様  ２．          様

３．          様  ４．          様

５．          様  ６．          様

※誠に勝手ながら、１２月２４日（木）迄に、支部定例会及び懇親会のご出欠

を、ＦＡＸにてご返信下さい。

尚、交通費につきましては、従来通り(岡山市内除く)片道料金を補助し、懇親会費用

につきましては全管協会員様は無料としますので、会員の皆様の親睦・情報交換など、

有意義な時間をお過ごし下さい。

ishida
線